
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

21-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
28.05.2015                   № 269    

Об исполнении бюджета
муниципального образования 
городской округ Симферополь 
Республики Крым за 2014 год

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Бюджетным кодексом  Российской  Федерации,  Законом Республики 
Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 
Крым»,  Уставом  муниципального  образования  городской  округ  Симферополь 
Республики Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Информацию  начальника  департамента  финансов  Администрации  города 
Симферополь  Республики  Крым  Надолинской  В.Е.  об  исполнении  бюджета 
муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 
за 2014 год принять к сведению (приложение 1).

2. Утвердить  отчет  об  исполнении  доходной  части  бюджета  муниципального 
образования городской округ Симферополь Республики Крым за 2014 год в сумме 
8 233 809,4 тыс.руб.,  в том числе по доходам общего фонда 7 276 879,2 тыс.руб., 
доходам  специального  фонда  956 930,2  тыс.руб. 
(приложение 2).

3. Утвердить  отчет  об  исполнении  расходной  части  муниципального  образования 
городской округ Симферополь Республики Крым за 2014 год в сумме – 7060 919,7 
тыс.руб., в том числе по расходам общего фонда –                              6 300 462,1 
тыс.руб., расходам специального фонда – 760 457,6 тыс.руб. (приложение 3).

4. Управлению по внешним связям и информационно-аналитической работе аппарата 
Симферопольского городского совета Республики Крым                          (Полякова 
Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского городского совета и 
опубликовать в журнале «БИБЛИОПОЛИС».

Председатель Симферопольского 
городского совета     В.Н.Агеев


